
Trygg-Hansa och Verisure lanserar nytt
strategiskt samarbete
Genom att kombinera marknadsledande säkerhetsteknik från Verisure med
Trygg-Hansas trygga försäkringslösningar skapas ett samlat erbjudande som
gör det enklare för kunder att ligga steget före och skydda det som är viktigast i
livet – hemmet och familjen.

När Verisure och Trygg-Hansa inleder sitt nya samarbete förenas två starka aktörer
med ett gemensamt mål: att göra svenska hem tryggare. Samarbetet innebär
gemensamma erbjudanden där teknik, innovation och försäkringskompetens
samverkar för att förebygga och minska risker kopplade till exempelvis brand, inbrott
och vattenläckor.

För Verisure är samarbetet ett naturligt steg i ambitionen att alltid ligga steget före för
sina kunder, med innovativa, uppkopplade lösningar som skyddar det som betyder
mest, dygnet runt. I kombination med Trygg-Hansas försäkringserbjudande skapas ett
helhetskoncept som förenklar vardagen och stärker tryggheten i hemmet.

På Verisure är vårt mål att skydda det som betyder mest för våra kunder.
Genom samarbetet med Trygg-Hansa är vi stolta över att nu kunna erbjuda
marknadens starkaste trygghetserbjudande. Vi ser fram emot att jobba med
Trygg-Hansa och tillsammans öka tryggheten runt om i Sverige, säger
Johan Lind, Försäljnings- och Marknadschef, Verisure Sverige.

Vi vill vara barnfamiljens förstahandsval och erbjuda lösningar som gör
vardagen hemma tryggare. Nu ser vi fram emot ett nära samarbete med
Verisure för att stärka vårt erbjudande, nå fler kunder och fortsätta bygga
lojalitet, säger Niklas Idén, chef för privatmarknad på Trygg-Hansa.

Partnerskapet inleds i mars 2026. 

Om Trygg-Hansa

Trygg-Hansa har gjort skillnad i människors liv sedan 1828 och ingår i dag i Tryg Forsikring,
Skandinaviens största sakförsäkringsbolag. Vi ger människor möjlighet att leva sina liv fullt ut och skapar
trygga förutsättningar för företag att växa. Vi erbjuder mer än bara försäkringar. Genom service som
avlastar hjälper vi till både när olyckan är framme men även i förebyggande syfte för att minimera risker
och undvika skador.
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Om Verisure

Verisure är Sveriges ledande leverantör av professionellt övervakade säkerhetstjänster
med dygnet runt-beredskap årets alla dagar. Verisure i Sverige har idag kontor i
Stockholm och Linköping samt ett utvecklingskontor i Malmö. Företaget grundades i
Sverige 1988 och har 6,2 miljoner kunder i 18 länder i Europa och Latinamerika.
Verisures uppdrag är att erbjuda kunder trygghet genom att skydda det som betyder
mest för dem, med övertygelsen att alla har rätt att känna sig trygga och säkra.​


